
U C H W A  Ł A  Nr XXV/280 /09
Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 24 lutego 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Obywatelskich, Samorządu,
Porządku Publicznego, Opieki Społecznej i Zdrowia na rok 2009.

Na podstawie art. 21 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz
§ 14 pkt 2 i 3 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia
26 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica – Rada Miejska
w Trzebnicy postanawia:

§1
Zatwierdzić następujący plan pracy Komisji ds. Obywatelskich, Samorządu,
Porządku Publicznego, Opieki Społecznej i Zdrowia na rok 2009:

Kwartał Tematyka
I 1.Opiniowanie materiałów na sesję

2. Spotkanie z Komendantem Powiatowym Policji w Trzebnicy
· Sprawozdanie policji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w

gminie Trzebnica za 2008 r.
· Zapobieganie przestępczości

3.  Spotkanie z kierownikiem PUP w Trzebnicy
· informacja o stanie bezrobocia w gminie Trzebnica

4.  Sprawy bieżące (różne)
II 1. Opiniowanie materiałów na sesję

2. Spotkanie z Dyrektorem ZLA w Trzebnicy
· Opieka zdrowotna w gminie Trzebnica
· Problemy i osiągnięcia

3.    Sprawy bieżące (różne)
III 1. Opiniowanie materiałów na sesję

2. Spotkanie z pełnomocnikiem Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

· Przedstawienie dotychczasowych działań
3. Sprawy bieżące (różne)

IV 1. Opiniowanie materiałów na sesję
2. Przygotowanie planu pracy na 2010 rok
3. Sprawy bieżące (różne)

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.


